13.1– 1
57
75
28
2
57
75
28

в трех цветовых вариантах). При выборе правильного монтажного комплекта необходимо учитывать конструкцию
крыши (крыша с промежуточной обрешеткой или без обрешетки).
Пример заказа со стропильным анкером: n
n  Данные установки Количество коллекторов:
Кровельное покрытие:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
Промежуточная обрешетка:
Желаемый цвет покрытия:
4 шт.
плоская (низкая) черепица
0,75 кН/м2
700 мм
без
черепично-красный
n  Необходимый крепежный
материал
Из "Монтажного материала для всех кровель":
Из "Монтажных комплектов":
1 шт. Z008459
8 шт. Z008440
Пример заказа без стропильного анкера:
n  Данные установки Количество коллекторов:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
4 шт.
0,75 кН/м2
700 мм
n  Необходимый крепежный
материал
1 шт. Z008459
8 шт. 7146067
VITOSOL 100-F/100-FM/200-FM
Отдельные коллекторы – вертикальное исполнение
площадь поглотителя 2,3 м³
система крепления
13.1
13.1– 6
57
75

в трех цветовых вариантах). При выборе правильного монтажного комплекта необходимо учитывать конструкцию
крыши (крыша с промежуточной обрешеткой или без обрешетки).
Пример заказа со стропильным анкером: n
n  Данные установки Количество коллекторов:
Кровельное покрытие:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
Промежуточная обрешетка:
Желаемый цвет покрытия:
4 шт.
плоская (низкая) черепица
1,25 кН/м2
700 мм
без
черепично-красный
n  Необходимый крепежный
материал
Из "Монтажного материала для всех кровель":
Из "Монтажных комплектов":
1 шт. Z008475
12 шт. Z008440
Пример заказа без стропильного анкера:
n  Данные установки Количество коллекторов:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
4 шт.
1,25 кН/м2
700 мм
n  Необходимый крепежный
материал
1 шт. Z008475
12 шт. 7146067
VITOSOL 100-F/100-FM/200-FM
Отдельные коллекторы – горизонтальное исполнение
площадь поглотителя 2,3 м³
система крепления
13.1
13.1– 20
57
75